

Receitas - RREO não consolidado

Discriminação	Previsão Anual	Program. no Período	Realiz. no Período	% Real. Ano	% Real. Período
1 – Receitas Correntes	77.723.387,12	63.995.611,41	54.766.679,81	70,46%	85,58%
Receita Tributária	15.319.656,52	12.253.261,25	10.783.570,08	70,39%	88,01%
Receita de Contribuições	1.700.650,20	1.293.167,50	1.090.443,42	64,12%	84,32%
Receita Patrimonial	716.003,23	526.903,59	219.134,09	30,61%	41,59%
Aplicações Financeiras (-)	708.777,76	522.086,63	211.232,24	29,80%	40,46%
Outras Receitas Patrimoniais	7.225,47	-	7.901,85	109,36%	#DIV/0!
Transferências Correntes	59.227.892,66	49.405.936,13	42.175.069,80	71,21%	85,36%
Demais Receitas Correntes	759.184,51	89.538,06	498.462,42	65,66%	556,70%
Outras Receitas Financeiras (-)	313.662,31	275.118,64	157.023,38	50,06%	57,07%
Receitas Correntes Restantes	445.522,20	426.804,88	341.439,04	76,64%	80,00%
2 – Receitas de Capital	1.103.427,67	749.002,15	1.023.940,98	92,80%	136,71%
Operações de Crédito (-)	-	-	-	0,00%	0,00%
Alienação de Bens	253.958,33	182.277,28	261.687,27	103,04%	143,57%
Amort. de Empréstimos (-)	55.005,06	35.903,48	344.269,98	625,89%	958,88%
Transfer. De Capital	794.464,28	529.642,88	417.983,73	52,61%	78,92%
Outras Rec. De Capital	-	-	-	0,00%	0,00%
Total da Receita	77.749.369,66	63.911.504,81	55.078.095,19	70,84%	86,18%

